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7 شهرستان‌ها

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی مشهد مطرح کرد: 

تشکیل پرونده برای ۱۷۰ ساختمان 
دارای نقص ایمنی در وزارت کشور

گروه استان ها- صبوری ، مشــهد- مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی 
و خدمات ایمنی شهرداری مشهد گفت: در شش ماه گذشته، ۶۵۰ 
مورد از اماکن پرخطر بازرسی شدند که هنوز تعدادی از این ساختمان‌ها اقدامی 

جهت ایمن‌سازی انجام نداده‌اند.
به گزارش اقتصادســرآمد، آتش‌پاد حمیدرضا کافی‌نیا اظهار کرد: در راستای 
تدوین و ابلاغ استراتژی و خط‌مشی کیفیت، بهداشت حرفه‌ای و ایمنی، هشت 
اقدام مهم را در سازمان ســرلوحه کار خود قرار دادیم و براساس آن، همکاران 
تلاش می‌کنند تا بتوانیم هر روز ایمنی شهر را ارتقا دهیم.وی بیان کرد: مهم‌ترین 
اقدام آموزش است. سازمان در این راستا آموزش‌های ضمن‌خدمت و شهروندی 
را دارد. سال گذشــته، بالغ بر ۱۵۰ دوره آموزشی انجام شد و در شش‌ماهه اول 
امسال نیز باوجود تأخیر در بازشدن اعتبارات، بالغ بر ۷۱ دوره تخصصی برای 
همکاران اجرا کردند که این دوره‌ها، علاوه بر دوره‌های آموزشی روزانه است.
کافی‌نیا افزود: در کنار این قضیه، آموزش شهروندی را نیز داریم که سال گذشته، 
بالغ بر ۲۰۰ هزار نفر آموزش دیدند و در شش‌ماهه اول امسال، به بیش از ۸۸ هزار 
نفر آموزش شهروندی ارائه دادیم. در کنار این موضوع، آموزش مسجدمحوری 
نیز داریم که در سال گذشته، به ۳۰۸ مســجد و در شش‌ماهه اول امسال، به ۲۵ 
مسجد مراجعه کردیم و آموزش ارائه شــد. در کنار بحث‌های آموزشی، به هر 
مسجد یک کپسول هم اهدا می‌کنیم.بحث آتش‌نشان‌داوطلب موضوع دیگری 
است که همچنان تداوم دارد.مدیرعامل ســازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری مشهد با بیان اینکه موضوع دوم زیرساخت‌های ایمن شهری است، 
عنوان کرد:بحث پروانه، نقشــه‌های ملزم به پروانــه، وضعیت عدم خلاف و 
پایان‌کار ساختمان‌ها کنترل می‌شــود تا وضعیت ایمنی شهر را بهبود ببخشیم. 
همکاران بنده تلاش کردند در اسرع وقت پاسخگویی غیرحضوری داشته باشند.
زمان صدور پایان‌کار بین سه تا پنج روز زمان می‌برد. به‌دنبال استفاده از تجهیزات 
استاندارد در ساختمان‌ها هستیم.وی ادامه داد: بازدید از ساختمان‌ها نیز همچنان 
در برنامه قرار دارد. در شــش ماه گذشــته، تحت عنوان »پایش ساختمان‌های 
ناایمن«، از ۶۵۰ مورد از اماکن پرخطر بازرسی شد و فرم شماره دو را برای آن‌ها 
پر کردند که هنوز تعدادی از این ســاختمان‌ها اقدامی جهت ایمن‌سازی انجام 
نداده‌اند. تعداد ۱۷۰ ساختمان دارای نقص ایمنی در سامانه »منتا« وزارت کشور 

بارگذاری شده است. 

شهردار شیراز:

اجرای طرح های محرومیت زدایی 
در شیراز به ۱۵۲ محله رسید

گروه استان ها- توانایی ، شــیراز- شهردار شیراز گفت: چهار 
ســال از اجرای طرح‌هــای محرومیت زدایی در ســطح این 
کلانشهر گذشته و آمار این محله‌ها به ۱۵۲ محله در شیراز رسیده است. 

به گزارش اقتصادســرآمد، شــهردار شــیراز در آیین افتتاح طرح های 
محرومیت زدایی شــهری در شــیراز با بیان اینکه این مراسم به صورت 
حضــوری در چند محله و به شــکل مجــازی و ویدیوکنفرانســی در 
ســایر مناطق برگزار شــد، افزود: امسال چهارمین ســال اجرای طرح 
محرومیت‌زدایی در محلات شیراز است و این طرح که از سال ۱۴۰۱ با 

۴۰ محله آغاز شد، امروز به ۱۵۲ محله رسیده است.
محمدحسن اســدی ادامه داد: طرح‌های محرومیت‌زدایی شامل اجرای 
طرح های مختلفی مثل توزیع بســته‌های معیشتی و نوشت‌افزار ، تعمیر 
منازل مســکونی، آســفالت، لوله‌گذاری ، جدول‌گذاری و مرمت معابر 
است که موجب رضایتمندی و امیدآفرینی در میان شهروندان شده است.
شهردار شیراز با اشــاره به اعتبارات این بخش در سال جاری بیان کرد: 
امسال حدود هزار میلیارد تومان اعتبار برای محرومیت‌زدایی پیش‌بینی 
شده که تاکنون نزدیک به ۵۰۰ میلیارد تومان آن در آستانه بهره‌برداری و 
استفاده مردم قرار دارد.اســدی اظهار کرد: در شورای ششم، کمیسیون 
محرومیت‌زدایی تشکیل شد و با همکاری معتمدان و قرارگاه‌های مرتبط، 

شاخص‌هایی از امنیت تا خودشکوفایی برای محلات تعریف گردید.
وی ادامه داد: نسبت اعتبارات عمرانی به جاری در شیراز ۸۰ به ۲۰ است، 
در حالی‌که اســتاندارد آن ۶۰ به ۴۰ اســت؛ از این میزان، سه درصد به 

پروژه‌های محرومیت‌زدایی اختصاص یافته است.
شهردار شیراز با اشاره به بهبود وضعیت محلات محروم گفت: اگر با دید 
منصفانه به مناطق مختلف شهر نگاه کنیم، تفاوت چشمگیری میان شمال 
و جنوب شهر مشاهده نمی‌شود.اسدی افزود: پروژه‌ها براساس آمایش 
شهری و نیازهای واقعی تعریف شده‌اند؛ هم‌اکنون چهار خط مترو و ۲۰ 
ایستگاه در حال اجرا هستند؛ همچنین سه بزرگراه در دوره فعلی مدیریت 
شهری به بهره‌برداری رسیده‌اند.وی ادامه داد: ۲ هزار و ۳۰۰ پروژه فعال 
در سطح شهر در حال اجراست و نگاه مردم به مدیریت شهری مثبت‌تر 

از گذشته شده است.

مدیرکل بهزیستی استان: 

روند پیرشدن در یزد با شتاب قابل 
توجه ادامه دارد

گروه استان ها- دانشــی ، یزد- مدیرکل بهزیستی یزد با اشاره 
به شتاب روند پیر شدن در اســتان گفت: ۱۲ درصد از جمعیت 
استان را سالمندان تشکیل می‌دهند، زمانی که این رقم به ۱۴ درصد برسد، 
به معنای ورود به مرحله بحران سالمندی است و پیش‌بینی می‌شود تا سال 

۱۴۲۵ این بحران به شکل جدی رخ دهد.
به گزارش اقتصادســرآمد، نادر هومنیان در جمع خبرنگاران با بیان اینکه 
۶۰ درصد سالمندان استان را زنان تشکیل می‌دهند و از این میان ۶۰ درصد 
نیز تنها زندگی می‌کنند افزود: احساس تنهایی یکی از مهم‌ترین چالش‌های 
دوران ســالمندی اســت و به همین منظور طرح مطالعاتی »شهر و محیط 
دوستدار سالمند« در اســتان اجرا می‌شود که اســتان از نظر پیشرفت در 
اجرای آن، در جایگاه دوم کشــور قرار دارد.وی ادامه داد: هرچند افزایش 
امید به زندگی نشان‌دهنده پیشــرفت‌های حوزه سلامت است، اما نیازمند 
برنامه‌ریزی دقیق و تدبیر مناســب برای فراهم کردن امکانات و شــرایط 
زندگی ســالمندان در محیط‌های عمومی و خصوصی هســتیم.هومنیان 
همچنین از اجرای طرح »کهورت ســالمندی« خبر داد که به بررسی روند 
پیری جمعیت اســتان می‌پردازد و یادآور شد: تعاریف سنی سالمندی نیز 
تغییر کرده و اکنون افراد بین ۶۰ تا ۷۵ سال سالمند، ۷۶ تا ۹۰ سال سالخورده 
و بالای ۹۰ سال کهنســال محسوب می‌شــوند.مدیرکل بهزیستی یزد از 
راه‌اندازی پویش ملی »رُز مهربانی« خبــر داد که با هدف ترویج محبت به 
سالمندان و ایجاد ارتباط میان نسل‌ها، از نهم مهر همزمان با هفته سالمندان 
در سراهای سالمندان، پارک‌ها و مساجد سراسر کشور برگزار می‌شود.وی 
همچنین بر اهمیت جامعه‌پذیری ســالمندان تأکید کرد و افزود: سالمندان 
سرمایه‌های باارزش جامعه هستند و باید با ایجاد فضاهایی مانند پاتوق‌های 
ســالمندی از تجربیات و حضور فعال آن‌ها بهره‌مند شــویم.هومنیان از 
همکاری بهزیستی با آموزش و پرورش و محلات در قالب طرح »سلام« 
)سلامت اجتماعی محله محور( خبر داد که با محوریت معلمان بازنشسته 
و در سطح مساجد محلات در حال پیشرفت اســت.وی در ادامه با اشاره 
به محدودیت‌های مالی بهزیستی اســتان اظهار داشت: ۴۷ هزار نفر تحت 
پوشش بهزیستی استان هستند که از این میان ۳۲ هزار نفر خدمات دریافت 

می‌کنند و حدود ۲۰ هزار نفر مستمری ماهانه دارند.

گروه اســتان ها- عاطفه صفدری ، اراک- شهردار 
اراک از اجرای گســترده طرح اســتقبال از مهر در 
این شهر با هدف بهسازی محیط مدارس خبر داد و گفت: این 
طرح با هدف ایجاد فضایی امن و شاد برای دانش‌آموزان انجام 

شده است.
به گــزار ش اقتصادســرآمد، علیرضا محمــودی اظهار کرد: 
شهرداری اراک همزمان با آغاز ســال تحصیلی جدید، طرح 
اســتقبال از مهر را با هدف بهســازی محیط پیرامون مدارس 

اجرا کرد.
وی افزود: در روزهای اخیر اقدامات متعددی برای ایمن‌سازی 
و زیباسازی محوطه داخلی و بیرونی مدارس انجام شده است.

شــهردار اراک تصریح کرد: این اقدامات شــامل پاکسازی و 
بیس‌ریزی زمین خالی مقابل مدرسه فرهنگ در کوچه آیت‌الله 
سلطان، اجرای نقاشی دیواری در مجاورت مدارس، خط‌کشی 
عابر پیاده مقابل دبیرستان‌های نصر و زینبیه، نصب سرعت‌کاه 
و تابلوهای هشدار کاهش ســرعت در سطح منطقه و روکش 
آسفالت محوطه مدرسه دبســتان طوطی در گذر آقاضیاالدین 

بوده است.
محمودی ادامه داد: طرح انضباط شهری با اولویت معابر منتهی 

به مدارس، مهدکودک‌ها و مراکز آموزشی اجرا شد.
وی عنوان کرد: در این راستا رفع مزاحمت صنوف مجاور مراکز 
آموزشی، ساماندهی سد معبر و بهبود وضعیت ظاهری معابر در 

دستور کار قرار گرفت.
شهردار اراک گفت: لکه‌گیری آسفالت مقابل دبیرستان دخترانه 
فرهنگ )مجد زرین قلم( نیز به طور کامل انجام شد، مدیریت 
شهری اراک با اجرای این اقدامات، تلاش دارد محیطی ایمن، 

منظم و مناسب برای دانش‌آموزان و کادر آموزشی فراهم کند.
محمودی از اجرای گسترده طرح استقبال از مهر در این شهر با 
هدف بهسازی محیط مدارس خبر داد و گفت: این طرح با هدف 

ایجاد فضایی امن و شاد برای دانش‌آموزان انجام شده است.
وی همچنین از اجرای یکی از پروژه‌های مهم عمرانی در حوزه 
زیرساخت‌های حمل‌ونقل شــهری خبر داد و افزود: احداث 
بلوار جدیدالاحداث ۲۴ متری جنب کــوی صادقیه با هدف 
اتصال بلوار ورزش به بلوار شهدای دولت، یکی از پروژه‌های 
مهم و تأثیرگذار شهرداری اراک در راستای توسعه شبکه معابر 

شهری و کاهش بار ترافیکی خیابان‌های مرکزی است.
شهردار اراک با اشاره به مشخصات فنی این پروژه اظهار کرد: 
این محور به طول ۶۰۰ متر و با عرض زیرسازی ۲۴ متر طراحی 

و اجرا شده است.
وی افزود: در فرآیند اجرای آن، حدود دو هزار و ۷۰۰ متر طول 
جدول‌گذاری و همچنین ۳۵۰ متــر طول رمپ‌های خروجی 

پیش‌بینی و به مرحله اجرا رسیده است.
شــهردار اراک خاطرنشــان کرد: این اقدامات، ضمن افزایش 
ایمنی تردد، امکان دسترسی آسان‌تر خودروها و شهروندان به 

مسیرهای اصلی را فراهم خواهد کرد.
محمودی ادامه داد: این پروژه با هدف ایجاد پیوستگی در شبکه 
حمل‌ونقل شهری و بهبود دسترسی ســاکنان کوی صادقیه و 

مناطق مجاور به سایر نقاط شهر اجرا شده است.
وی گفت: با بهره‌بــرداری از این بلوار، علاوه بر تســهیل در 
رفت‌وآمد شهروندان، شاهد روان‌سازی جریان ترافیک و کاهش 
فشار بر معابر قدیمی خواهیم بود، همچنین این مسیر به عنوان 
یک شریان جدید شهری، نقش مهمی در کاهش زمان سفرهای 

درون‌شهری ایفا خواهد کرد.
شــهردار اراک با تأکید بر رویکرد مدیریت شهری در توسعه 
متوازن افزود: شهرداری اراک در سال‌های اخیر با برنامه‌ریزی 
دقیق، پروژه‌های متعددی در حوزه معابر و شریان‌های ارتباطی 

تعریف کرده است.
محمودی تصریح کــرد: هدف ما این اســت که بــا اجرای 

پروژه‌هایی نظیر بلــوار ۲۴ متری صادقیه، نه تنها مشــکلات 
ترافیکی حل شود بلکه زمینه برای توسعه پایدار و ارتقای کیفیت 

زندگی شهروندان فراهم شود.
وی خاطرنشــان کرد: آنچه امروز در شهر اراک شاهد هستیم، 
نتیجه نگاه راهبردی به آینده شــهری است، پروژه‌هایی از این 
دست علاوه بر کاهش هزینه‌های حمل‌ونقل و صرفه‌جویی در 
زمان شهروندان، موجب افزایش ارزش افزوده برای املاک و 

توسعه متوازن مناطق مختلف شهر نیز خواهد شد.
شــهردار اراک اظهار کرد: این نهاد خــود را متعهد می‌داند که 
با استفاده از توان فنی و مهندســی موجود، اجرای پروژه‌های 
زیرساختی را با بالاترین کیفیت و در کوتاه‌ترین زمان ممکن به 
سرانجام برساند، اطمینان دارم با بهره‌برداری از این بلوار جدید، 
شاهد رضایتمندی بیشتر شهروندان و حرکت در مسیر شهری 

پویا و کارآمد خواهیم بود.

شهردار اراک :

 اجرای طرح استقبال از مهر در اراک
 با هدف بهسازی محیط مدارس

مدیرعامل شرکت گاز مازندران:
امدادگران، نماد غیرت و وفاداری در 

خدمت‌رسانی به مردم هستند
گروه استان ها- مرآتی ، مازندران - همزمان با گرامیداشت 
۱۹۴مین روز ســال که به عنوان »روز امداد گاز« شــناخته 
می‌شــود، هژبر جوادی، مدیرعامل شــرکت گاز اســتان 
مازندران، با حضور در مرکز امداد گاز ساری، از تلاش‌های 

شبانه‌روزی امدادگران استان تجلیل کرد.
به گزارش اقتصادســرآمد، جوادی در این مراسم با تبریک 
این روز به همه امدادگران استان، اظهار داشت: شماره ۱۹۴ 
که نماد تماس اضطراری امداد گاز است، بهانه‌ای شد تا در 
این روز خاص، از توانمندی‌ها و زحمات بی‌وقفه همکاران 

امدادگرمان در سراسر استان قدردانی کنیم.
وی با اشــاره به نقش حیاتی امدادگران در شرایط سخت 
اقلیمی مازندران، افزود: امدادگران ما در شــب‌های سرد 
زمستان و روزهای گرم تابستان، همواره آماده خدمت‌رسانی 
به مشترکین هستند. این عزیزان در جنگ ۱۲ روزه نیز نشان 

دادند که مردانه و با غیرت در کنار مردم ایستاده‌اند.
مدیرعامل شرکت گاز مازندران ضمن تقدیر از خانواده‌های 
امدادگران، گفت: پشتوانه این تلاش‌ها، خانواده‌هایی هستند 
که با صبوری و همراهی، نقش مهمی در موفقیت امدادگران 

ایفا می‌کنند.
جوادی با تأکید بر ضرورت ارتقای کیفیت خدمات امدادی، 
خواســتار رعایت دقیق SLA )مدت زمان رسیدن به محل 
حادثه( شــد و افزود: باید با تجهیز ماشین‌آلات و طراحی 
چابک‌تر نیروهای امدادی، زمان رســیدن به محل حادثه را 

کاهش دهیم.

کسب رتبه برتر صنعتگر بوشهری در اولین 
رویداد ملی جلیقه ایرانی 

گروه استان ها- کرمپورنیا ، بوشــهر- معاون صنایع‌دستی 
استان بوشهر، از کسب رتبه برتر یک صنعتگر بوشهری در 

اولین رویداد ملی جلیقه ایرانی خبر داد.
به‌گزارش اقتصادسرآمد، هماتاج حیدری، هنرمند برجسته 
و صنعتگر توانمند استان، با ارائه اثری فاخر در رویداد ملی 

جلیقه ایرانی، موفق به کسب رتبه برتر شد.
اثر ارائه شده توسط این هنرمند در تکنیک شیشه‌درمه خلق 
شده و پیش‌تر نیز در جشــنواره فجر موفق به دریافت لوح 
زرین و در رویداد ملی مهر اصالت، نیز این عنوان را دریافت 
کرده بود، که نشان از توانمندی و خلاقیت بالای هنرمند در 

حوزه صنایع‌دستی دارد.
خلیــل رازه با اشــاره به اهمیــت حمایــت از هنرمندان 
صنایع‌دستی گفت: افتخارآفرینی هماتاج حیدری در عرصه 
ملی، نشــان‌دهنده ظرفیت‌های بی‌بدیل هنرمندان اســتان 
بوشهر در حفظ و توسعه هنرهای سنتی و بومی کشور است 
و می‌تواند الگویی برای ســایر هنرمندان و علاقه‌مندان به 

صنایع‌دستی باشد.
او افزود: اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی 
استان بوشــهر با تمام توان خود به دنبال ایجاد فرصت‌های 
بیشــتر برای حضور و دیده شــدن هنرمندان اســتان در 

رویدادهای ملی و بین‌المللی است.
این دستاورد ارزشمند، بار دیگر جایگاه استان بوشهر را در 
حوزه هنرهای سنتی و صنایع‌دستی در سطح کشور تثبیت 
کرده و توجه‌ها را به ظرفیت‌های فرهنگی و هنری این استان 

جلب کرده است.

فرماندار سرباز: توسعه کشاورزی این 
شهرستان در گرو احیای قنات‌هاست

گروه استان ها-چابهار- فرماندار سرباز در جنوب سیستان 
و بلوچستان گفت: توسعه کشاورزی این شهرستان به‌عنوان 
محور اصلی معیشت مردم در گرو احیای قنات‌ها، احداث 
سدهای آبخیزداری، اجرای طرح‌های زیربنایی تأمین آب و 

حمایت ویژه از کشاورزان است.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمداســلم کریمزایی به ایرنا 
اضافه کرد: بیش از ۸۵ درصد مردم شهرستان سرباز از طریق 
کشــاورزی ارتزاق می‌کنند و هرگونه بی‌توجهی به بخش 
کشاورزی بر روی معیشــت مردم و امنیت غذایی منطقه 

تاثیر می گذارد.
فرماندار سرباز با اشاره به اینکه این شهرستان حدود ۶ هزار 
هکتار زمین کشاورزی )۲ هزار و ۴۰۰ هکتار زراعی و سه 
هزار و ۶۰۰ هکتار باغی( دارد گفت: شهرستان سرباز دارای 
ده‌ها رشته چشــمه و قنات بوده که حیات باغ‌ها و مزارع به 
آنها وابسته است.کریمزایی ادامه داد: ۹۱ رشته چشمه نیازمند 
بهســازی و انتقال آب با لوله و ۶۱ رشته قنات آسیب‌دیده 
از سیل نیازمند مرمت و بازســازی هستند که با تخصیص 

اعتبارات لازم، می‌توان منابع آبی منطقه را احیا کرد.
وی خاطرنشــان کرد: رودخانه سرباز به‌طول ۳۱۳ کیلومتر 
منبع اصلی تأمین آب این شهرستان است اما طغیان‌های مکرر 
آن موجب تخریب چاه‌ها، قنات ها، کانال‌های آبیاری و از 
بین رفتن بستر خاک می‌شود بنابراین احداث سیل‌بندهای 
حفاظتی در مناطــق در معرض خطر همچــون مچکور، 

اسپتکی، شاکهور، میتگان و نصیرآباد ضروری است.
کریمزایی با تأکید بر اهمیت احداث ســدهای آبخیزداری 
در سرشاخه‌های رودخانه سرباز، افزود: این سازه‌ها ضمن 
کنترل خسارات سیل و جلوگیری از فرسایش خاک، موجب 
تغذیه سفره‌های زیرزمینی و حتی فراهم شدن زمینه پرورش 

ماهیان گرمابی خواهند شد.
وی، تعیین تکلیف چاه‌های فاقد پروانــه، اجرای ماده ۳۴ 
برای ساماندهی اراضی کشاورزی، خرید حمایتی خرما و 
اصلاح نخلستان‌ها را از مطالبات جدی کشاورزان این منطقه 
دانست و گفت: بیشتر باغ های خرمای سرباز درجه سه بوده 

و نیازمند جایگزینی با ارقام تجاری و بازارپسند هستند.

مدیرکل گمرکات استان اصفهان خبر داد:

تجارت خارجی ۸۳۵ میلیون 
دلاری گمرکات استان اصفهان  
گروه اســتان ها- مومنی ، اصفهان - در نیمه نخســت امســال درآمد 
گمرکات استان اصفهان ۲۹ هزار و ۲۸۰ میلیارد ریال بوده  و ۸۳۵ میلیون 
دلار صادرات و واردات از طریق گمرکات استان اصفهان انجام پذیرفته 

است.
به گزارش اقتصادسرآمد ،دکتر رســول کوهستانی پزوه  بیان داشت: در شش ماهه 
امسال تشــریفات صادرات  ۷۹۷ هزار و ۶۹۱ تن کالا به ارزش ۵۲۶ میلیون و ۳۴ 
هزار دلار در گمرکات اســتان اصفهان انجام پذیرفته است و در ادامه تصریح کرد: 
تشــریفات واردات ۶۲ هزار تن کالا به ارزش ۳۰۹ میلیون دلار از گمرکات استان 
اصفهان انجام پذیرفته و در مجموع صادرات و واردات از طریق گمرکات اســتان 

۸۹۵ هزار و ۹۴۳ تن و به ارزش ۸۳۵ میلیون و ۱۳۷ هزار دلار بوده است. 
وی خاطر نشــان کرد؛ طی این مدت ۲۹ هزار و ۲۸۰ میلیارد ریال درآمد توســط 

گمرکات استان مطابق پروانه‌های صادره شناسایی که از این میزان ۱۶ هزار و ۸۶۷ 
میلیارد ریال به خزانه واریز شده و ۱۲ هزار و ۴۱۳ میلیارد ریال مانده ضمانت نامه 
ماخوذه می‌باشد و در ادامه افزود: درآمد واریزی به خزانه ۵۱ درصد، ضمانت‌نامه 
ماخوذه ۹۹ درصد و درکل درآمد گمرکات اســتان اصفهان ۶۷ درصد رشد داشته 
است. رسول کوهستانی پزوه اقلام صادراتی گمرکات استان  اصفهان را  ۴۹۶ قلم 
برشمرد و اذعان داشت: در نیمه نخست امسال فرآوردهای نفتی ۱۶۹ میلیون دلار، 
محصولات لبنی ۷۲میلیون دلار، چدن آهن و فولاد ۶۸ میلیون دلار، فرش ماشینی 
۵۰ میلیون دلار و مس و مصنوعات آن ۳۱ میلیون دلار عمده محصولات صادراتی 

از طریق گمرکات استان اصفهان بوده‌اند.
وی کشورهای مقصد صادراتی گمرکات اســتان اصفهان را ۷۳ کشور دانست و 
بیان داشت: در شش ماهه ۱۴۰۴ پاکستان  ۱۵۸ میلیون دلار، عراق  ۸۸ میلیون دلار، 
افغانستان ۷۳ میلیون دلار، امارات متحده عربی  ۴۶ میلیون دلار و ترکیه ۴۰  میلیون 

دلار عمده مقاصد صادراتی از طریق گمرکات استان اصفهان بوده‌اند.
مدیر کل گمرکات اســتان اصفهان اذعان داشــت: در شــش ماهه ابتدای امسال 
تشریفات واردات ۶۲ هزار و ۲۵۲ تن کالا به ارزش ۳۰۹ میلیون و ۱۰۳ هزار دلار در 

گمرکات استان اصفهان انجام پذیرفته است.
رسول کوهستانی پزوه در خصوص عمده‌ترین اقلام وارداتی گمرکات استان گفت: 
در شش ماهه امسال ماشین‌آلات مکانیکی ۱۵۵ میلیون دلار، ماشین‌آلات برقی ۳۴ 

میلیون دلار،آلومینیوم و مصنوعات آن ۲۳ میلیون دلار، محصولات آهن و فولاد ۹ 
میلیون دلار و الیاف سنتیک ۹ میلیون دلار از طریق گمرکات استان اصفهان وارد و 

ترخیص گردیده است.
وی در زمینه مهمترین کشورهای مبدا وارداتی گمرکات استان اصفهان بیان داشت: 
در شــش ماهه ۱۴۰۴ امارات متحده عربی ۱۲۲ میلیون دلار،چین ۷۰ میلیون دلار،  

ترکیه ۴۱ میلیون دلار، آلمان ۱۹ میلیون دلار و ایتالیا ۱۶ میلیون دلار بوده‌است.

        ایران زمین


